



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1A] CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 7, 2026
Margazhi 23, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

CONSTRUCTION OF FLYOVER ABOVE THE EXISTING SUBWAY AT GANESAPURAM NEAR VYASARPADI JEEVA RAILWAY STATION UNDER RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT, 2013.

ACQUISITION OF LANDS

FORM - VI

(See Rule 16)

Declaration

(Roc.No. J9/8626/2022)

No. VI(1)/6/2026.

Whereas, it appears to the Government that a total of **0.31.17.5** hectares (3117.5 Sq.Mtr) of lands are required in the Perambur Village in Perambur Taluk in Chennai District for a public purpose, namely, construction of flyover above the existing subway at Ganesapuram near Vyasarpadi Jeeva Railway station in the Perambur Village in Perambur Taluk in Chennai District.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring **0.31.17.5** hectares (3117.5 Sq.Mtr) is under acquisition for the above said project in the Perambur Village in Perambur Taluk in Chennai District whose detailed description is as follows:

SCHEDULE

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
1	26	508/4	Ryotwari	Manai	0.01.10.0	BochaSanwasi shri AksharPurushottam Swaminarayan sanstha	North - Bk 42, T.S.No 779/20 South -T.S.No, 508/3 East - Bk -26, T.S.No -508/6 West - Bk 26, 508/4P	---	---	---	---
2	26	508/3	Ryotwari	Manai	0.01.15.0	BochaSanwasi shri AksharPurushottam swaminarayan sanstha	North - Bk 26, T.S.No 508/4 Pt South - Bk 26 T.S.No; 508/2 Pt East - Bk -26, T.S.No -508/6 West - Bk -26 T.S.No; 508/ 3 P	---	---	---	---
3	26	508/2	Ryotwari	Manai	0.00.95.0	BochaSanwasi shri AksharPurushottam Swaminarayan sanstha	North - Bk 26, T.S.No 508/3 P South - Bk 26, T.S.No; 508/ 5 P East - Bk -26, T.S.No -508/6 West - Bk -26 T.S.No; 508/ 2 P	---	---	---	---
4	26	508/5	Ryotwari	Manai	0.00.78.0	J.M.H.Hazerbee	North - Bk 26, T.S.No 508/2P South - Bk 26, T.S.No; 507/ 1 P East - Bk -26, T.S.No -508/6P West - Bk -26 T.S.No; 508/ 5P	Peepal Tree	1	---	Toilet Building
								Almond Tree	1		
								Neem Tree	1		
5	26	508/6	Ryotwari	Manai	0.00.69.5	1.Mohammad Shahib 2.Fathima Bee 3.Merses Srivarthamon Vidhyashrem LLB	North - Bk 42, T.S.No 779/20 South - Bk 26, T.S.No; 507/ 2 East - Bk -27, T.S.No -511 West - Bk -26 T.S.No; 508/ 4P 3P 2P 5P,	---	----	----	----
6	26	507/1	Ryotwari	Manai	0.03.14.0	J.M.H.Hazerbee	North - Bk 26, T.S.No 508/ 5 P South - Bk 26, T.S.No.506/ 20P East - Bk 26, T.S.No - 507/2 West - Bk 26, T.S.No; 507/ 1P	---	----	----	----

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
7	26	507/2	Ryotwari	Manai	0.01.45.0	1.Mohammad Shahib 2.Fathima Bee	North - Bk 26, T.S.No 508/6 South - Bk 26, T.S.No 506/ 2, Bk-27,T.S.No.511p East - Bk -27, T.S.No -511 West - Bk 26 T.S.No.587/P	---	----	----	----
8	26	506/20	Ryotwari	Manai	0.00.98.0	Meenatchi Sundram	North - Bk 26, T.S.No507/1P, 2 South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2P East - Bk -27, T.S.No -511 West - Bk -26 T.S.No; 506/ 20P	---	----	----	Shutter-2, Shop-1, Compound Wall and Gate
9	26	506/2	Ryotwari	Manai	1).0.00.95.0 2.)0.01.40.0	1.Nagaiya Naidu In the Life interest of his mother. 2.Saipamammal	North - Bk 26, T.S.No 506/20 P South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2P East - Bk 27, T.S.No -511P West - Bk -26, T.S.No; 506/ 2P North - Bk 26, T.S.No 506/64 P South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2P East - Bk 27, T.S.No -511 West - Bk -26, T.S.No; 506/ 2P	Peepal Tree Pungan Tree-	1 1	 ----	 ----
10	26	506/3	Ryotwari	Manai	0.00.43.0	1.Mohammed Rasid, 2.Rukh Shanda Sazia.	North - Bk 26, T.S.No .506/ 2P South - Bk 26, T.S.No;506/ 14P East - Bk -27, T.S.No -511P West - Bk -26 T.S.No; 506/ 3P	----	----	----	Shutter-3, Gate - 1, shop and The House is on the top floor of the Shop.
11	26	506/14	Ryotwari	Manai	0.00.30.0	Sangath M.Basha	North - Bk 26, T.S.No .506/ 3P South - Bk 26, T.S.No;506/ 50P East - Bk 27, T.S.No -511P West - Bk -26 T.S.No; 506/14 P	----	----	----	Gate -2, and Compound Wall

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
12	26	506/50	Ryotwari	Manai	0.00.07.0	1.Naimunisha 2.Musherthin 3.Buckveer 4.Shaheen 5.Durpudin 6.Nubaruthin 7.Samsutheen 8.Savusunisha	North - Bk 26, T.S.No .506/ 14 South - Bk 26, T.S.No; 506/ 51P East - Bk -27, T.S.No -511p West- Bk -26 T.S.No; 506/50 P	----	----	----	Gate and Compound Wall
13	26	506/51	Ryotwari	Manai	0.00.10.0	1.kowsunisha, 2.Hamith shrike, 3.shabinisha	North - Bk 26, T.S.No .506/ 50P South - Bk 26, T.S.No; 506/ 1P East - Bk 27, T.S.No -511p West - Bk 26 , T.S.No; 506/51P	----	----	----	Compound Wall Half and gate Half
14	26	506/64	Ryotwari	Manai	0.01.54.0	Devi	North - Bk 26, T.S.No .506/ 2 South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2 East - Bk 27, T.S.No -511 West - Bk 26, T.S.No; 506/67	Neem Tree	1	----	----
15	27	515/15	Ryotwari	Manai	0.00.49.0	1.P.Khathar Kani Thangam 2.K.Kulanthai Velu 3.C.Ariyapandi 4.M.ShanmugaRaj	North - Bk 42, T.S.No .779/ 20 South - Bk 27, T.S.No;515/ 16P East - Bk 27, T.S.No -515/15P West - Bk 27, T.S.No 511	Pungan Tree	1	----	Tea Shop and Kovil
16	27	515/16	Ryotwari	Manai	0.00.78.0	1.P.Khathar Kani Thangam 2.K.Kulanthai Velu 3.C.Ariyapandi 4.M.ShanmugaRaj	North - Bk 27, T.S.No.515/ 15P South - Bk 27, T.S.No;515/ 17P East - Bk 27, T.S.No -515/16 P West - Bk -27 T.S.No; 511	Dabibiya Tree	1	----	Building (Shops and Conference hall)
17	27	515/17	Ryotwari	Manai	0.00.76.0	S.Senthilkumar	North - Bk 27, T.S.No .515/ 16P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 18 East - Bk 27, T.S.No -515/17 West- Bk 27, T.S.No; 511	Noni Tree	1	---	Compound Wall

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
18	27	515/18	Ryotwari	Manai	0.00.70.0	S.Dhandayuthapani	North - Bk 27, T.S.No .515/ 17P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 19P East - Bk 27, T.S.No -515/18 P West- Bk -27 T.S.No; 511	----	----	----	----
19	27	515/19	Ryotwari	Manai	0.00.65.0	S.Sekar @ S.Karthikeyan	North - Bk 27, T.S.No .515/ 18P South - Bk 27 T.S.No; 515/ 20P East - Bk 27, T.S.No -515/19 P West - Bk 27 T.S.No; 511	----	----	----	Compound Wall
20	27	515/20	Ryotwari	Manai	0.00.70.0	S.Radhakrishnan	North - Bk 27, T.S.No 515/ 19P South - Bk 27, T.S.No 515/ 13P East - Bk 27, T.S.No -515/20 P West - Bk 27, T.S.No; 511	Kapok Tree	1	----	Compound Wall
21	27	515/13	Ryotwari	Quit Rent	0.00.57.0	R.Mathana kumar	North - Bk 27, T.S.No .515/ 20P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 21P East - Bk 27, T.S.No -515/13 P West - Bk -27, T.S.No; 511P	----	----	----	Building and Shop
22	27	515/21	Ryotwari	Quit Rent	0.00.08.0	1.K.Varathan 2.K.Harikrishnan	North - Bk 27, T.S.No .515/ 13P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 8P East- Bk 27, T.S.No -515/21 P West - Bk 27 , T.S.No; 511 P	----	----	----	Pillar and Gate
23	27	515/8	Ryotwari	Quit Rent	0.00.12.0	1.K.Varathan 2.K.Harikrishnan	North - Bk 27, T.S.No .515/ 21P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 22P East - Bk -27, T.S.No -515/8 P West - Bk -27, T.S.No; 511P	Fig Tree	1	----	Pillar and Gate

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
24	27	515/22	Ryotwari	Manai	0.00.55.0	E.K.Umaidurai	North - Bk 27, T.S.No .515/ 8P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 43P East - Bk 27, T.S.No -515/22 P West - Bk 27, T.S.No; 511P	Pelto phorum Tree	1	----	Compound wall and Gate
								Neem Tree	1		
25	27	515/43	Ryotwari	Manai	0.00.54.0	K.Pradeepkumar	North - Bk 27, T.S.No .515/ 22P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 44P East - Bk 27, T.S.No -515/43 P West - Bk 27, T.S.No; 511P	Jamun Tree	1	----	Compound Wall
26	27	515/44	Ryotwari	Manai	0.00.11.0	K.Naveen kumar	North - Bk 27, T.S.No .515/ 43P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 23P East - Bk 27, T.S.No -515/44 P West - Bk 27, T.S.No; 511 P	----	----	----	Compound Wall
27	27	515/23	Ryotwari	Manai	0.00.04.0	K.Naveen kumar;	North - Bk 27, T.S.No .515/ 44P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 6P East - Bk 27, T.S.No -515/23 P West - Bk 27, T.S.No; 511 P	White Popinac (Subapul)-tree	1	----	----
28	27	515/6	Ryotwari	Manai	0.00.69.0	Naveen kumar	North - Bk 27, T.S.No .515/ 23P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 3P East - Bk 27, T.S.No -515/6 P West- Bk 27, T.S.No; 511	neem tree	2	----	Toilet Building, small building, compound wall

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
29	27	515/3	Ryotwari	Manai	0.03.61.0	1.Varadharajan 2.Jayashri	North - Bk 27, T.S.No .515/ 6P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 10P East - Bk -27, T.S.No -515/3 P West - Bk -27, T.S.No; 511	Pungan Tree	1	----	Rajivgandhi Small Statute, Small Madha Temple
								Peepal Tree	2		
								Banyan Tree	1		
30	27	515/10	Ryotwari	Manai	0.01.04.0	K.Devisowthrani	North - Bk 27, T.S.No .515/ 3P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 4P East - Bk -27, T.S.No -515/10 P West - Bk 27 , T.S.No; 511	Neem Tree	1	----	The House is in the Half of the Portion
31	27	515/4	Ryotwari	Manai	0.00.07.0	Devisouthrani w/o. Sudarsonrao	North - Bk 27, T.S.No .515/ 10P South - Bk 27, T.S.No; 515/ 5P East - Bk 27, T.S.No -515/4 P West - Bk 27, T.S.No; 511	----	----	----	Building
32	27	515/5	Ryotwari	Manai	0.00.78.0	S.Rajeswari	North - Bk 27, T.S.No .515/ 4P South - Bk 27, T.S.No; 514/ 1P East - Bk 27, T.S.No -515/5 P West- Bk 27, T.S.No; 511	Pelto phorum Tree	1	----	Building, Shops Compound Wall

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
33	27	514/2	Ryotwari	Quit Rent	1) 0.00.80.0	1.Dhanabakiyammal 2.Balakrishnan 3.Kupusamy 4.Chokalingam 5.Krishnan 6.Natesan.	North - Bk 27, T.S.No .514/ 1P South - Bk 27, T.S.No; 514/ 44P East - Bk 27, T.S.No -514/2 P West - Bk 27, T.S.No; 511p	Dabibya tree	1	----	Compound Wall
		514/44	Ryotwari	Manai	2) 0.00.85.0	Jaleesha Banu	North - Bk 27, T.S.No .514/ 2P South - Bk 27, T.S.No; 514/ 45P East - Bk 27, T.S.No -514/44P West - Bk 27, T.S.No; 511p	Thensittu tree	1	----	Compound wall and Gate
		514/45	Ryotwari	Manai	3)0.00.07.0	1.Natesan 2.Balakrishnan 3.Muthukrishnan 4.Kupusamy 5.Chokalingam 6.Dhanapal	North - Bk 27, T.S.No .514/ 44P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 3P East - Bk 27, T.S.No -514/45 P West - Bk 27, T.S.No; 511p	----	----	----	Compound wall
				Total	0.01.72.0						
34	27	513/3	Ryotwari	Manai	0.00.99.0	G. Varathan	North - Bk 27, T.S.No .514/ 45P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 9P East - Bk 27, T.S.No -513/3 P West - Bk 27, T.S.No; 511p	----	----	----	----

Sl. No.	Block No.	Survey No.	Type of Title	Type of land	Area Under Acquisition (in Hectares)	Name & Address of Person interested	Boundaries	Trees		Structures	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								Variety	Number	Type	Plinth area
35	27	513/9	Ryotwari	Manai	0.00.28.0	P.P.Divakaran	North - Bk 27, T.S.No .513/ 3P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 8P East - Bk 27, T.S.No -513/9 P West - Bk -27, T.S.No; 511	----	----	----	Shop House, Shutter-4 and Deva Bakery -1 (Now Shop is not Working Condition)
36	27	513/8	Ryotwari	Manai	0.00.71.0	P.P.Divakaran	North - Bk 27, T.S.No .513/ 9P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 1P East - Bk 27, T.S.No -513/8 P West - Bk 27, T.S.No; 511	----	----	----	Shop House, Shutter-4 and Deva Bakery -1 (Now Shop is not Working Condition)
37	27	513/1	Ryotwari	Manai	0.00.09.0	Kamatchiyammal	North - Bk 27, T.S.No .513/ 8P South - Bk 27, T.S.No; 512/ 1P East - Bk -27, T.S.No -513/1P West - Bk -27 T.S.No; 511	----	----	----	----
38	26	506/1	Ryotwari	Manai	0.00.07.0	P.Thulasinga Mudaliyar	North - Bk 26, T.S.No .506/ 51 South - Bk 26, T.S.No; 506/ 1 East - Bk -27, T.S.No -511p West- Bk -26 T.S.No; 506/1	----	----	----	Building

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013).

The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil

Mines of coal, iron – stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer/Revenue Divisional Officer, Chennai North Division, Puzhal, Chennai -66 and Tahsildar , Perambur, Chennai-39 on any working day.

Chennai,
29th December 2025.

ரஷ்மி சித்தார்த் ஜகடே,
District Collector.

வியாசர்பாடி – ஜீவா இரயில் நிலையம் அருகில் கணேசபுரம் சுரங்கபாதையின் மீது மேம்பாலம் கட்டுவதற்காக, நிலம் கையகப்படுத்தலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம், 2013-ன் கீழ் நில எடுப்பு செய்தல்

படிவம் – VI

(16 ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.எண். ஜே9/8626/2022)

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது சென்னை மாவட்டத்தின், பெரம்பூர் வட்டத்தைச் சேர்ந்த பெரம்பூர் (பகுதி-3) நகரத்தில் உள்ள சில நிலங்களில் வியாசர்பாடி – ஜீவா இரயில் நிலையம் அருகில் கணேசபுரம் சுரங்கபாதையில் மீது மேம்பாலம் அமைக்கும் பணிக்காக சென்னை மாவட்டம், பெரம்பூர் வட்டத்தில் உள்ள பெரம்பூர் (பகுதி-3) நகரத்தில் 0.31.17.5 ஹெக்டேரில் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், சென்னை மாவட்டம், பெரம்பூர் வட்டத்தில் உள்ள பெரம்பூர் (பகுதி-3) நகரத்தில் உள்ள மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 0.31.17.5 ஹெக்டேரில் நிலத்தில் அளவிடப்படும் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

அட்டவணை

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
1	26	508/4	இரயத்துவாரி	மனை	0.01.10	BochaSanwasi shri AksharPurushottam swaninarayan sanstha	வடக்கு - Bk 42, T.S.No 779/20 தெற்கு -T.S.No 508/3 கிழக்கு- Bk -26, T.S.No -508/6 மேற்கு - Bk 26, 508/4P	---	---	---	---

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
2	26	508/3	இரயத்துவாரி	மனை	0.01.15.0	BochaSanwasi shri AksharPurushottam swaninarayan sanstha	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/4 Pt தெற்கு - Bk 26, T.S.No 508/2Pt கிழக்கு- Bk -26, T.S.No -508/6 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 3 P	---	---	---	---
3	26	508/2	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.95	BochaSanwasi shri AksharPurushottam swaninarayan sanstha	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/3 P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 508/ 5P கிழக்கு- Bk -26, T.S.No -508/6 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 2 P	---	---	---	---
4	26	508/5	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.78.0	J.M.H.ஹசராபீ	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/2P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 507/ 1P கிழக்கு- Bk -26, T.S.No - 508/6P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 5P	அரசு மரம் பாதாம் மரம் வேப்ப மரம்	1 1 1	---	கழிவறை கட்டடம்
5	26	508/6	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.69.5	1.முகமத் சாகிப் 2.பாத்திமா பீ 3.மெர்சஸ் மூலீவர்தமான் வித்யாஷ்ரம் எல்.எல்.பி	வடக்கு - Bk 42, T.S.No 779/20 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 507/ 2 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 508/ 4P, 3P, 2P, 5P,	---	---	---	---
6	26	507/1	இரயத்துவாரி	மனை	0.03.14	J.M.H.ஹசராபீ	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/ 5P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/20P கிழக்கு- Bk -26, T.S.No - 507/2 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 507/ 1P	---	---	---	---
7	26	507/2	இரயத்துவாரி	மனை	0.01.45.0	1.முகமத் சாகிப் 2.பாத்திமா பீ	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 508/6 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2, Bk 27, T.S.No -511P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 507/ 1P	---	---	---	---

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
8	26	506/20	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.98	மீனாட்சிசுந்தரம்	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 507/1P, 2 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2 P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/ 20P	---	---	---	ஷட்டர் -2 கடை -1 கேட் மற்றும் காம்பவுண்ட் சுவர்
9	26	506/2	இரயத்துவாரி	மனை	1).0.00.95.0 2.) 0.01.40.0	நாகைய்யா நாயுடு இன் தலைப் இன்ரஸ்ட் ஆப் கிஸ் மதர் 2.சாய்பம்மாள்	வடக்கு - Bk 26, T.S.No 506/20 P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/ 2P வடக்கு - Bk 26, T.S.No 506/64 P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 2P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/2P	அரசமரம் புங்கன் மரம்	1 1	---	---
10	26	506/3	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.43.0	Mohammed Rasid RukhShan-da Sazia	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 2P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 14P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/ 3P	---	---	---	ஷட்டர் -3 கேட்-1, கடை மற்றும் கடையின் மேல் தளத்தில் வீடு உள்ளது.
11	26	506/14	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.30.0	சங்கத் எம். பாஷா	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 3P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 50P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/14 P	---	---	---	கேட் -2, காம்பவுண்ட் சுவர் உள்ளது

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
12	26	506/50	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.07.0	1.நைமுன்னிசா 2.முஷீர்தின் 3.பக்வீர் 4.ஷாஹீன் 5.துராபுதீன் 6.நுபருதீன் 7.சம்குதீன் 8.சவுசுன்னிசா	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 14 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 51P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/50 P	---	---	---	கேட் மற்றும் சுற்று சுவர்
13	26	506/51	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.10.0	1.கவுசுன்னிசா 2.ஹேமித் ஷரீப் 3.சாபின்னிசா	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 50P தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/51P	---	---	---	காம்பவுண்ட் பாதி மற்றும் கேட் பாதி உள்ளது.
14	26	506/64	இரயத்துவாரி	மனை	0.01.54.0	தேவி	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/ 2 தெற்கு - Bk 26, T.S.No 506/2 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/67	வேப்ப மரம்	1	---	---
15	27	515/15	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.49.0	பி.காதர்கனிதங்கம் 2.கே.குழந்தை வேலு 3.சி.அறிய பாண்டி 4.எம்.சண்முகராஜ்	வடக்கு - Bk 42, T.S.No .779/ 20 தெற்கு - Bk 27, T.S.No. 515/ 16P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No. -515/15 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511	புங்கன் மரம்	1	---	கடை (டீ கடை) மற்றும் கோவில் உள்ளது.
16	27	515/16	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.78.0	பி.காதர்கனிதங்கம் 2.கே.குழந்தை வேலு 3.சி.அறிய பாண்டி 4.எம்.சண்முகராஜ்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 15P தெற்கு - Bk 27, T.S.No. 515/ 17P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/16 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	தபியியா மரம்	1	---	கட்டடங்கள் (கடைகள் மற்றும் ஆய்வுக்கூட்ட கட்டடம்)

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
17	27	515/17	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.76.0	எஸ்.செந்தில் குமார்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 16P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 18 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/17 மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	நுனா மரம்	1	---	சுற்றுச்சுவர்
18	27	515/18	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.70.0	எஸ்.தண்டாயுதபாணி	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 17P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 19P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/18 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	---
19	27	515/19	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.65.0	எஸ்.சேகர் (எ) எஸ்.கார்த்திகேயன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 18P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 20P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/19 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	சுற்றுச்சுவர்
20	27	515/20	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.70.0	எஸ்.ராதாகிருஷ்ணன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 19P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 13P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/20 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	இளவம் பஞ்சு மரம்	1	---	சுற்றுச்சுவர்
21	27	515/13	இரயத்துவாரி	விடுவரி	0.00.57.0	ஆர்.மதன் குமார்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 20P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 9P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/13 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	கட்டிடம் மற்றும் கடை

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
22	27	515/21	இரயத்துவாரி	விடுவரி	0.00.08.0	கே.வரதன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 13P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 8P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/9 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	தூண் மற்றும் கேட்
23	27	515/8	இரயத்துவாரி	விடுவரி	0.00.12.0	1.கே.வரதன் 2.கே.ஹரிகிருஷ்ணன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 21P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 22P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/8 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	அத்தி மரம்	1	---	தூண் மற்றும் கேட்
24	27	515/22	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.55.0	இ.கே.உமைதுரை	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 8P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 43P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/22 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	பெல்டோ போரம் மரம் வேப்ப மரம்	1 1	---	சுற்று சுவர் மற்றும் கேட்
25	27	515/43	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.54.0	கே.பிரதீப்குமார்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 22P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 44P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/43 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	நாவல் மரம்	1	---	சுற்று சுவர்
26	27	515/44	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.11.0	கே.நவீன் குமார்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 43P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 23P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/44 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	சுற்றுசுவர்

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
27	27	515/23	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.04.0	கே.நவீன் குமார்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 44P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 6P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/23 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	சுப்பில் (தகர மரம்)	1	---	---
28	27	515/6	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.69.0	நவீன் குமார்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 23P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 3P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/6 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	வேப்பமரம்	2	---	கழிவறை கட்டடம் சிறிய கட்டடம் சுற்றுச்சுவர்
29	27	515/3	இரயத்துவாரி	மனை	0.03.61.0	1.வரதராஜன் 2.ஜெயமூர்த்தி	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 6P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 10P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/3 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	புங்கன் மரம் அரசு மரம் ஆலமரம்	1 2 1	---	இராஜீவ் காந்தி சிறிய சிலை மற்றும் சிறிய மாதா கோவில்
30	27	515/10	இரயத்துவாரி	மனை	0.01.04.0	கே.தேவிசௌத்ராணி	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 3P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 4P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/10 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	வேப்ப மரம்	1	---	பாதி பகுதியில் வீடு உள்ளது.
31	27	515/4	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.07.0	சுதர்சன் ராவ் மனைவி தேவி சொளத்ராணி	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 10P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 515/ 5P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/4 P மேற்கு - Bk -27 P T.S.No 511	---	---	---	கட்டடம்

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
32	27	515/5	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.78.0	எஸ்.ராஜேஸ்வரி	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .515/ 4P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 514/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/5 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	பெல்டோ போரம் மரம்	1	---	கட்டடம், கடைகள் மற்றும் சுற்றுச்சுவர்
33	27	514/2	இரயத்துவாரி	விடுவரி	0.00.80.0	1.தனபாக்கியம்மாள் 2.பாலகிருஷ்ணன் 3.குப்புசாமி 4.சொக்கலிங்கம் 5.கிருஷ்ணன் 6.நடேசன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .514/ 1P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 514/ 44P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/2 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	தபியியா மரம்	1	---	சுற்றுச்சுவர் கேட்
		514/44	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.85.0	ஜலீஷா பானு	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .514/ 2P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 514/ 45P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/44P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	தேன் சிட்டு மரம்	1	---	சுற்றுச்சுவர் கேட்
		514/45	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.07.0	1. நடேசன் 2.பாலகிருஷ்ணன் 3.முத்து கிருஷ்ணன் 4.குப்புசாமி 5. சொக்கலிங்கம் 6.தனபால்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .514/ 1P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 514/ 44P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/2 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	சுற்றுச்சுவர்
					0.01.72.0						
34	27	513/3	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.99.0	G.வரதன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .514/ 2P தெற்கு - Bk 27, T.S.No. 513/ 45P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/3 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	---

வ. எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீதுபற்று இருப்பவரின் பெயர்	நில எடுப்பு செய்யப்படும் புலத்தின் நான்கு எல்லை விவரம்	மரங்கள்		கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)	
								வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பு
35	27	513/9	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.28.0	பி.பி.திவாகரன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .513/ 3P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 513/ 8P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/9 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	கடை வீடு ஷட்டர்-4, மற்றும் தேவா பேக்கரி -1 (தற்போது இயங்க வில்லை)
36	27	513/8	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.71.0	பி.பி.திவாகரன்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .513/ 9P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 513/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/8 P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	கடை வீடு ஷட்டர்-4, மற்றும் தேவா பேக்கரி -1 (தற்போது இயங்க வில்லை)
37	27	513/1	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.09.0	காமாட்சியம்மாள்	வடக்கு - Bk 27, T.S.No .513/ 8P தெற்கு - Bk 27, T.S.No 512/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/1P மேற்கு - Bk -27 T.S.No 511 P	---	---	---	---
38	26	506/1	இரயத்துவாரி	மனை	0.00.07	பி.துளசிங்க முதலியார்	வடக்கு - Bk 26, T.S.No .506/51 தெற்கு - Bk 26, T.S.No. 506/1 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு - Bk -26 T.S.No 506/1	---	---	---	கட்டடம்

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமற்விற்கான உரிமை சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 15 - ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு புற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமற்விற்கான உரிமை கூறுகள் எதுவுமில்லை.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும்போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரான நில எடுப்பு அலுவலர் / வருவாய் கோட்டாட்சியர், வட சென்னை கோட்டம், புழல், சென்னை-66 அலுவலகத்தில் மற்றும் பெரம்பூர், வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் நில திட்ட அறிக்கையை பார்வையிடலாம்.

சென்னை,
2025 டிசம்பர் 29.

ரஷ்மி சித்தார்த் ஜகடே,
மாவட்ட ஆட்சியர்.